PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДЛЕСНОЕ
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
От 22 декабря 2017 года № 46
пос.Огарково

Об   определении органа местного самоуправления,

уполномоченного на осуществление контроля в сфере

закупок   для   обеспечения муниципальных нужд

сельского поселения Подлесное
В соответствии с пунктом 13 статьи 3, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Совет сельского поселения Подлесное
        РЕШИЛ:
        1.Определить администрацию сельского поселения Подлесное Вологодского муниципального района - органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Подлесное.
        2.Определить администрацию сельского поселения Подлесное Вологодского муниципального района - органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Подлесное (за исключением контроля, предусмотренного частями 5, 8, 10 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ).
        3.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                               М.В. Тютин